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Rippikouluun
TERVETULOA

2024

Opas nuorelle ja hänen  
vanhemmilleen/huoltajilleen
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Rippikouluinfo 2024
Rippikoulu on ajankohtainen asia sinulle, joka täytät 15 
vuotta vuonna 2024. Tässä asiassa et ole yksin: joka vuosi  
n. 90 % laukaalaisista ikäisistäsi nuorista käy rippikoulun ja 
sen päätteeksi osallistuu konfirmaatioon.

Rippikoulun suosio kertoo siitä, että kysymyksessä on 
todella merkityksekäs juttu! Tämä esite lähetetään kaikille 
vuonna 2009 syntyneille seurakunnan jäsenille. Jos kaverisi 
ei kuulu kirkkoon, niin näytä tämä esite ehdottomasti myös 
hänelle. 

Tästä esitteestä löydät perustiedot Laukaan evankelis- 
luterilaisen seurakunnan vuonna 2024 järjestämistä  
rippikouluista sekä niihin ilmoittautumisesta. Esitteen lisäksi 
rippikoulutietoa löytyy seurakunnan internet-sivuilta  
osoitteesta www.laukaanseurakunta.fi > Tule mukaan > 
Rippikoulu.

Kaikista rippikouluun liittyvistä asioista voit kysyä  
nuorisotyönohjaaja Henna Jousmäeltä, p. 040 778 2449, 
henna.jousmaki@evl.fi.

Hyvä rippikoululaisen huoltaja
Kun nuori lähtee rippikouluun, se koskettaa koko perhettä. 
Rippikoulutyössä me haluamme tukea kotianne kasvatus-
tehtävässä.  Kiitos, että luotatte nuorenne meidän käsiimme 
rippikoulun ajaksi.

Rippikoulutyössä haluamme tarjota perheelle mahdol-
lisuuden kulkea rippikoulutaivalta nuoren mukana. Tätä 
matkaa helpottaaksemme kerromme tässä oppaassa teille 
rippikouluun liittyvistä asioista.
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Voit ilmoittautua rippikouluun, 
mikäli täytät 15 vuotta vuoden 
2024 loppuun mennessä. Jos olet 
aloittanut koulusi vuotta aiem-
min, pääset myös rippikouluun 
vuotta aikaisemmin kotiseura-
kuntasi kirkkoherran luvalla.

Rippikouluun voit tulla mieli-
hyvin, vaikka et kuuluisi kirkkoon 
ja vaikka sinua ei olisi kastettu. 
Jos kirkkoon kuulumaton osal-
listuu konfirmaatioon, on hänen 
liityttävä sitä ennen kirkkoon, ja 
ellei häntä ole kastettu lapsena, 
niin ennen konfirmaatiota hänet 
täytyy kastaa.

Voit myös käydä rippikoulun, 
vaikka et haluaisi tulla konfir-
moiduksi. Tässä tapauksessa 
saat todistuksen suoritetusta 
rippikoulusta, ja sinut voidaan 
konfirmoida myöhemmin. Näissä 
tilanteissa kannattaa ottaa yh-
teyttä oman rippikouluryhmän 
pappiin hyvissä ajoin sen jälkeen, 
kun saat tiedon siitä, mihin rippi-
kouluryhmään sinut on valittu.

Kuka voi tulla rippikouluun?

Mitä konfirmaatio  
tarkoittaa? 
Konfirmaatio on kirkollinen toimitus, 
jossa seurakunnan jäsenestä tulee 
täysvaltainen kirkon jäsen. Konfirmaa-
tion juuret ovat kastetapahtumassa. 
Suomessa evankelis-luterilaisessa  
rippikoulussa annettavan kaste- 
opetuksen jälkeen voi tulla konfirmoi-
duksi, jolloin kastettu tunnustautuu 
kristityksi ja seurakunta rukoilee uskon 
vahvistusta. (Wikipedia)

?
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Rippikoulun voi käydä päivä- 
rippikoulussa tai leireillä. Päivä-
rippikoulu järjestetään koulujen 
joululoman aikaan. Rippikoululei-
rejä järjestetään talvella ja kesällä. 
Leirit pidetään pääsääntöisesti 
seurakunnan omassa leirikeskuk-
sessa Papinniemessä, ja niiden 
pituus on 7 päivää.

Lisäksi ensi vuonna järjeste-
tään Taiderippikoulu sekä Luonto-
rippikoulu. Näiden intensiivijaksot 
on jaettu useampaan eri pitui-
seen osaan. Luontorippikoulun 
kesän intensiivijakso pidetään 
jossain luontokohteessa. Tarjol-

la on myös Virossa järjestettävä 
rippikoululeiri. 

Erityisrippikouluja (esimer-
kiksi kehitysvammaisille nuorille 
tai dysfaatikoille) järjestetään 
yhteistyönä muiden seurakuntien 
kanssa. Lisätietoja voi kysyä Kes-
ki-Suomen kehitysvammaistyön 
pastori Maarit Nuopposelta, 
puh. 045 657 5715. Toivomme, 
että oppimisvaikeuksista ym. 
asioista keskusteltaisiin ennen 
rippikoulun alkua. Näin voisimme 
yhdessä löytää sopivan ryhmän 
jokaiselle.

Millaisia rippikouluja järjestetään?



5

Ilmoittautumislomakkeessa 
kysytään sähköpostiosoitteita. 
Annathan sellaiset osoitteet, 
jotka oikeasti ovat käytössä ja 
joita seurataan. Huoltajien sähkö-
postiosoitteille on varattu kaksi 
lomakekenttää, jotka voi täyttää 
tarpeen mukaan joko vain toi-
sen tai molemmat. Lähetämme 
leirien ryhmävalinnat sekä rippi-
koulua koskevat tiedotteet pää-
asiassa sähköisesti. Emme lähetä 
sähköpostiin mainoksia tai käytä 
osoitteita muuhun tarkoitukseen.

Jos toivot kaverisi ilmoittau-
tuvan samoihin ryhmiin kanssa-
si, ota ilmoittautuessa saamasi 
kaverikoodi talteen ja ilmoita se 
hänelle. Kun kaverisi ilmoittau-
tuu, hän voi syöttää kaverikoodin 
sille varattuun kohtaan ilmoittau-
tumislomakkeella, jolloin hänelle 

täydentyvät automaattisesti 
samat ryhmätoiveet kuin sinulla.

Mikäli kaverikoodissa on 
ongelmia tai kaverikoodi on jo 
käytetty, niin lisätietokohtaan 
kannattaa kirjoittaa kaverin nimi.

Huom! Myös muualla, esimer-
kiksi järjestöjen leireillä rippikou-
lunsa käyvät nuoret täyttävät 
heille suunnatun oman ilmoittau-
tumiskaavakkeen. Näin saamme 
tarvittavat tiedot yhteisiä seu-
rakuntaan tutustumiskäyntejä 
varten.

Miten rippikouluun ilmoittaudutaan?
Jos aiot käydä rippikoulun Laukaan seurakunnassa, toimi seuraavasti:

•  Lue tämä infomateriaali huolellisesti

•  Täytä ilmoittautumislomake osoitteessa www.laukaanseurakunta.fi  
 > Tule mukaan > Rippikoulu tai https://bit.ly/3Zq83rx

•  Linkki avautuu 12.6.2023 klo 7.00 ja sulkeutuu 30.7.2023 klo  
 23.59. Toimi siis näissä aikarajoissa. Myöhässä ilmoittautuneet  
 sijoitetaan sellaisille leireille missä on ryhmäjakojen jälkeen tilaa.
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Muut päivämärät ja tapaamisten tiedot saat rippikoulun  
ensimmäisessä tapaamisessa.

Päivärippikoulu
Ennakkoviikonloppu: 28.–29.10.2023 klo 10–16 Laukaan seurakunta- 
 talolla  
Intensiivijakso: 2.–6.1.2024 (oma messu ja sen valmistelu  
 sisältyvät tähän)
Konfirmaatio: su 7.4.2024 klo 13 Laukaan kirkossa

Taiderippikoulu
Ensimmäinen tapaaminen ja vanhempaintapaaminen torstaina 
5.10.2023 klo 17.30 Laukaan seurakuntatalolla.
I leirijakso:  19.–22.10.2023 Papinniemen leirikeskuksessa
Retkipäivä:  su 19.11.2023 Tampereelle Suomen Käden- 
 taidot -messuille
II Leirijakso:  8.–10.3.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio: la 23.3.2024 klo 13 Laukaan kirkossa

Hiihtolomarippikoulu
Leirijakso: 25.2.–2.3.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio: su 10.3.2024 klo 10 Laukaan kirkossa
 
Papinniemi 1
Leirijakso: 3.–9.6.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio: su 16.6.2024 klo 10 Laukaan kirkossa

Viro
Ennakkoviikonloppu: 27.–28.4.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Leirijakso:  3.–9.6.2024 Viron Haapsalussa
Konfirmaatio: su 16.6.2024 klo 13 Laukaan kirkossa

Rippikoulut vuonna 2024 

Jatkuu sivulla 11 >>
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Luontorippikoulu
Intensiiviviikonloppu 1:  16.–17.9.2023 Finnin tilalla
Päivätapaaminen:  pe 3.11.2023 
Intensiiviviikonloppu 2:  22.–24.3.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Leirijakso:  4.–7.6.2024 Saimaalla
Konfirmaatio:  su 16.6.2024 klo 12 Lievestuoreen kirkossa  
  tai Hartikan kirkkomaalla

Papinniemi 2
Leirijakso:   11.–17.6.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio:  su 30.6.2024 klo 10 Laukaan kirkossa

Papinniemi 3 (Huom! tapaamiset Konnevedellä)
Leirijakso:   24.–30.6.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio:  su 14.7.2024 klo 10 Konneveden kirkossa 
 
Papinniemi 4
Leirijakso:   2.–8.7.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio:  su 14.7.2024 klo 13 Laukaan kirkossa

Papinniemi 5 
Leirijakso:  10.–16.7.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio:  su 28.7.2024 klo 13 Laukaan kirkossa

Papinniemi 6
Leirijakso:  18.-24.7.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio:  su 4.8.2024 klo 13 Laukaan kirkossa

Papinniemi 7
Leirijakso:  26.7.-1.8.2024 Papinniemen leirikeskuksessa
Konfirmaatio:  su 11.8.2024 klo 13Laukaan kirkossa 

Muualla rippikoulunsa suorittavat
Ensimmäinen tapaaminen:  pe 27.10.2023 klo 17–19 Laukaan seura- 
  kuntatalolla 
Oma päivä:  la 11.11.2023 klo 10–15 Laukaan seura- 
  kuntatalolla 
Oma messu:  su 19.11.2023 klo 10 Laukaan kirkossa
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Ilmoittautumisen päätyttyä 
nuoret jaetaan ryhmiin. Jaossa 
pyritään huomioimaan jokaisen 
toiveet mahdollisimman hyvin. 
Laita ilmoittautumislomakkeelle 
toivejärjestyksessä kaikki rippi-
koulut, joihin pääsisit. Lomak-
keella kannattaa myös mainita, 
jos esimerkiksi kilpatason har-
rastukset tai muut painavat syyt 
estävät osallistumisesi rippikou-
luun jonakin ajankohtana. 

Valitettavasti kaikki eivät 
välttämättä pääse ykkösvaihto-

ehtoonsa, mutta kokemus tulee 
todennäköisesti olemaan kui-
tenkin parempi kuin ylitäydellä 
leirillä. Suosituimpien leirien 
osalta teemme jaot tarvittaessa 
arpomalla.

Kaikkiin muihin ryhmiin voim-
me ottaa 25 nuorta, paitsi Luon-
torippikouluun, jonne mahtuu 
majoitustilojen vuoksi 15 nuorta, 
sekä Viron rippikouluun, jonne 
pystymme ottamaan 20 nuorta.

 Huom! Ilmoittautumisjärjes-
tyksellä ei ole väliä!

Miten ryhmäjaot tehdään?

Laukaan seurakunnan ryhmissä 
rippikoulunsa suorittavat saavat 
elokuussa vahvistussähköpostin, 

Milloin saat tietää oman rippikouluryhmäsi?

Mitä muuta rippikouluun 
kuuluu?
Riparipassiin haettavat merkinnät kuulu-
vat olennaisesti jokaiseen rippikouluun 
ja ovat siksi välttämättömiä rippikoulun 
suorittamiseksi. Merkintöjen hankkimista 
ei myöskään kannata jättää keväällä ihan 
viimetippaan.

?

josta heidän rippikouluryhmänsä 
lopullisesti selviää. 

Jos et ole tyytyväinen rippi-
kouluryhmääsi, voit tiedustella 
vaihtomahdollisuutta maanan-
taina 21.8.2023 klo 12–17 
Henna Jousmäeltä, puh. 040 778 
2449.

Muualla rippikoulunsa käy-
vät saavat ilmoituksen omasta 
ensimmäisestä tapaamisestaan 
sähköisesti alkusyksystä.
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Rippikouluun kuuluu myös osal-
listumista seurakunnan elämään, 
ja ryhmäsi tarkemmat tapaa-
mispäivät saat ryhmäjakoinfon 
yhteydessä. Rippikouluryhmän 
ensimmäisessä kokoontumisessa 
jaetaan riparipassi, johon saat 
merkinnän aina, kun osallistut 
johonkin tilaisuuteen. Passiin 
haetaan merkinnät kaikkiaan 
kahdeksasta tilaisuudesta.
Ne, jotka käyvät rippikoulun 

muualla, esimerkiksi jonkin järjes-
tön rippikoulussa, saavat passin 
palautuksen jälkeen todistuksen 
suoritetusta seurakuntayhteys-
jaksosta.

Seurakuntayhteysjakso ko-
koontumisineen on yhtä tärkeä 
osa rippikoulua kuin leiri-/inten-
siivijaksokin. Poissaolon sattuessa 
rippikoululainen korvaa puuttu-
vat merkinnät erikseen sovitta-
valla tavalla.

Rippikoulun vaiheet
Rippikoulun kesto on vähintään puoli vuotta. Rippikoulu sisältää  

kolme yhtä tärkeää vaihetta: seurakuntayhteysjakson, leiri-/intensiivi-
jakson ja konfirmaation. Nämä vaiheet ovat kestoltaan ja  

sisällöltään erilaisia.

Seurakuntayhteys jakso

1 Rippikoulun aloitus
Rippikouluryhmän ensimmäinen 
kokoontuminen ilmoitetaan ryh-
mävalintojen yhteydessä. Ensim-
mäinen tapaaminen on ryhmästä 
riippuen aikaisintaan syyskuussa. 

Myös muualla kuin Laukaan 
seurakunnassa rippikoulunsa 
suorittavat saavat kutsun heille 

tarkoitettuun ensimmäiseen 
tapaamiseen. 

2 Jumalanpalvelus
Yksi jumalanpalvelusmerkintä 
haetaan seurakunnan joulun- tai 
pääsiäisenajan jumalanpalveluk-
sista.

Seurakuntayhteys jakson sisältö
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3 SydänGospel
Rippikoulukonsertti SydänGos-
pel järjestetään Sydän-Laukaan 
koulun liikuntasalissa lauantaina 
20.1.2024. Konsertin tarkempi 
aikataulu ilmoitetaan myöhem-
min. Ellet ole paikalla konsertissa, 
tulee konserttimerkintä hoitaa 
seurakunnan musiikkityön tilai-
suudesta.

4 Oma päivä
Tutustutaan yhdessä ryhmänä, 
valmistellaan omaa messua sekä 
käydään läpi messu- ja ehtoolli-
sopetusta.

5 Oma messu
Ryhmien oma vastuujumalanpal-
velus. Rippikoululaiset pääsevät 
toteuttamaan jumalanpalvelus-
ta erilaisissa vastuutehtävissä 
yhdessä rippikoulunsa ohjaajien 

Riparipassi
Täydet rippikoulu-
passit palautetaan 
oman rippikoulu-
ryhmän ohjaa-
jille sovittuna 
ajankohtana 

loppukeväästä 2024.

opastuksella. Vastuujumalan-
palveluksen päivämäärä selviää 
rippikoulupassista. Rippikoulu-
laisten omaan messuun ovat eri-
tyisen tervetulleita vanhemmat ja 
huoltajat.

6 Vanhempaintapaaminen
Yhteinen tapaaminen ryhmän-
ohjaajille, rippikoululaisille sekä 
heidän vanhemmilleen/huolta-
jilleen. Kokoontuminen ryhmän-
ohjaajien ilmoittamana ajankoh-
tana.

7 Nuortenilta
Seurakunnan nuorisotoimintaan 
osallistuminen. Rippikoululaisen 
tulee käydä yhdessä Laukaan 
seurakunnan nuortenillassa. Mer-
kinnän voi hakea joko Laukaan 
seurakuntatalon, Leppäveden 
seurakuntakodin, Vihtavuoren 
toimitilan tai Lievestuoreen 
kirkon nuortenilloista. Rippikou-
lupassista löytyy linkki nuortenil-
toihin, mistä valita yksi.

8 Ryhmän retkipäivä
Nuori osallistuu retkipäivään 
yhdessä ohjaajien ja rippikoulu-
ryhmänsä kanssa. Ohjaajatiimi 
ilmoittaa tapahtuman ajan ja 
paikan.
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Rippikouluun kuuluu ns. intensii-
vijakso. Intensiivijakso on pää-
sääntöisesti leirimuotoinen. Päivä-
rippikoulun jaksolla  opetusta on 
päivittäin klo 10–16. Päivärippi-
koulussa yöt nukutaan kotona.

Leirin pituus on seitsemän 
päivää, ja päivärippikoulun inten-
siivijaksojen pituus on yhteensä 
yhdeksän päivää. Luontorippi-
koulun, taiderippikoulun sekä 
Viron rippikoulun intensiivijaksot  
on jaettu useampaan eripituiseen 
jaksoon.

Leirit järjestetään pääsääntöi-
sesti omassa leirikeskuksessam-
me Papinniemessä muutamaa 
kesäleiriä lukuun ottamatta. 
Papinniemen leireille ei ole kulje-

tusta. Luontorippikoulun inten-
siivijaksojen pisin osa pidetään 
Saimaan Linnasaaressa.

Päivärippikoulu pidetään 
Laukaan seurakuntatalolla. Viron 
rippikoulun kesäkuun intensiivi-
jakso järjestetään Haapsalussa.

Leiri-/ intensiivijakso

Päivät leiri-/intensiivijaksolla 
ovat täynnä toimintaa. Ne 
sisältävät 
• opetusta,
• saunomista,
• uimista,
• hyvää ruokaa, 
• uusiin ihmisiin tutustumista,
• illanviettoja sekä
• hartauksia ja jumalan- 
  palveluksia.

Leiri-/intensiivijakson jälkeen 
rippikouluryhmä kokoontuu 
ennen konfirmaatiota konfirmaa-
tioharjoitukseen, jossa käydään 
läpi konfirmaatiomessun kulku ja 
katsotaan kaikille sopivat albat eli 
messupaidat.

Konfirmaatiomessut ovat 
intensiivijakson jälkeen lauan-
taisin ja sunnuntaisin Laukaan ja 
Lievestuoreen kirkoissa sekä yksi 
konfirmaatio Konneveden kirkos-

sa. Konfirmaatioihin kutsumme 
rippikoululaisten kummeja mu-
kaan siunaamaan nuoria. Jokai-
nen rippikoululainen voi kutsua 
haluamansa kummin, käytännön 
syistä vain yhden, tähän tehtä-
vään.

Kaikista rippikouluun liit-
tyvistä asioista voit tiedustella 
nuorisotyönohjaaja Henna Jous-
mäeltä, p. 040 778 2449, henna.
jousmaki@evl.fi.

Konfirmaatio
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Rippikoulut maksavat 65–160 
euroa riippuen siitä millainen 
rippikoulu on kyseessä. 

Huoltajilla on mahdollisuus 
hakea leirimaksusta vapau-
tusta. Hakemus on tehtävä 

viimeistään kuukausi ennen 
leirijakson alkamista. 

Lisätiedot: seurakunnan talous-
toimisto, hallintojohtaja Päivi 
Anttonen, p. 050 407 9591.

Mitä rippikoulu maksaa?

Laukaan rippikoulut ovat lain 
mukaisesti savuttomia ja päih-
teettömiä. Tämä asia koskee 
sekä leiriläisiä että työntekijöi-
tä. Jos asia tuottaa ongelmia, 

ota mahdollisimman pian 
yhteyttä rippikoulusi opettajiin 
yhdessä vanhempiesi tai huol-
tajiesi kanssa.

Savuttomuus ja päihteettömyys


